
3 y 6 meses sin intereses** 3 y 6 meses sin intereses**

$7,400

$4,950

$6,650

$4,750

Implante Hormonal

3 y 6 meses sin intereses**

$6,500

$3,250

PRECIOS Y UBICACIONES

Paquete de pruebas rápidas de
deteción de Infecciones de
Transmisión Sexual (ITS)

$1,200$2,200

$5,525

Promociones vigentes al 31 de diciembre de 2023. Consulta el código QR para más información
*Sujeto a cambio sin previos aviso. Consulta centros participantes.

**Con tarjeta de crédito bancaria, excepto AMEX.

DICIEMBRE TIJUANA

SIU
(Recomendado para mujeres

que no han tenido hijos)

Paquete ILE con medicamentos 
+

Implante Hormonal 
(5 años)

$10,400

3 meses sin intereses**

3 y 6 meses sin intereses** 3 y 6 meses sin intereses**

$7,400

$4,950

$6,650

$4,750

Implante Hormonal

3 y 6 meses sin intereses**

$6,500

$3,250

PRECIOS Y UBICACIONES

Paquete de pruebas rápidas de
deteción de Infecciones de
Transmisión Sexual (ITS)

$1,200$2,200

$5,525

Promociones vigentes al 31 de enero de 2024. Consulta el código QR para más información
*Sujeto a cambio sin previos aviso. Consulta centros participantes.

**Con tarjeta de crédito bancaria, excepto AMEX.

ENERO TIJUANA

SIU mini

Paquete ILE con medicamentos 
+

Implante Hormonal 
(5 años)

$10,400

3 meses sin intereses**

SIU

(5 años)

SERVICIOS Y PROMOCIONES


